
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LEIDIMO PERLEISTI PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBEI  

NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANTĮ ŽEMĖS SKLYPĄ 

 

2010 m. liepos 1 d. Nr. T- 214 

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi  Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2010 m. sausio 28 d. sprendimo  

Nr. T-31 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančių žemės sklypų 

perdavimo patikėjimo teise, perdavimo neatlygintinai jais naudotis, nuomos ir perleidimo tvarkų 

aprašų patvirtinimo“ 4 punktu, atsižvelgdama į Pakruojo rajono Linkuvos socialinių paslaugų centro 

2010 m. birželio 9 d. raštą Nr. S-49 „Dėl žemės sklypo pardavimo“, Pakruojo rajono savivaldybės 

taryba n u s p r e n d ž i a: 

Leisti perleisti pirkimo-pardavimo būdu Pakruojo rajono savivaldybei nuosavybės teise 

priklausantį  0,2000 ha žemės sklypą (unikalus Nr. 6525-0006-0094, kadastrinis Nr. 6525/0006:94 

Kalpokų k. v.), esantį Pamuckų k., Linkuvos sen., Pakruojo r. sav. 

      

    

 

 

 

 

Meras                                                                                                                      Saulius Gegieckas 

 

 

 

 

 

 


